
ADA:n toimittamaan avoimeen kirjeeseen liittyen Suomen Pyöräilyunioni ry 
vastaukset;   
 
1) Kilpailun aikana jätettiin lukuisia vastalauseita koskien mm. lähtöjärjestystä ja 
ajanottojärjestelmää. Miten näiden vastalauseiden käsittely etenee / on edennyt? 
 
Vastaus; Ylituomari vastaanotti kilpailun aikana neljä (4) vastalausetta. Vastalauseet 
tuomarineuvosto (Nieminen, Sivula ja Kontula) käsitteli kilpailupaikalla. Tuomarineuvoston 
kokouksesta on erillinen muistio.  
 
2) Hyväksyikö tuomaristo kilpailun jälkeen lopputulokset? Miten voi olla mahdollista, että 
järjestävä taho voi myöhemmin, useita vuorokausia kilpailun päättymisen jälkeen, muuttaa 
jopa yli kymmenen kuljettajan tuloksia merkittävästi ilman SPU:n tai tuomariston 
valvontaa? 
 
Vastaus; Tuomarineuvosto katsoi ajanottajien olleen yksimielisiä tulosten oikeellisuudesta 
ja katsoi ettei ylituomarilla tai tuomarineuvostolla ole syytä olla hyväksymättä kilpailun 
tuloksia. SPU:n hallitus on vahvistanut 4.9. julkaistavat tulokset 3.9. pidetyssä 
kokouksessa ja SM-mitalit jaetaan 6.9. ajettavan finaalin yhteydessä.   
 
3) Onko SPU pyytänyt Kangasalan Kisa ry:ltä selvitystä tapahtumista? 
 
SPU on pyytänyt selvityksen järjestävältä seuralta. Järjestävän seuran selvitys ja 
prosessikuvaus on erikseen. 
 
4) Voidaanko – ajanoton ongelmiin puuttumatta – pitää järjestelyiltään näin pahasti pieleen 
mennyttä kilpailua SM�mitalien arvoisena? Jos esimerkiksi kaikki kuljettajat olisivat 
päättäneet toisen kierroksen ajaa (jonka he olisivat tehneet, mikäli olisivat vielä uskoneet, 
että kaiken sekoilun jälkeen SM�mitaleista vielä ajetaan), olisi hämärä tullut ennen kilpailun 
päättymistä. 
 
SPU:n hallitus kuuli kilpailuun liittyvän selvityksen sekä totesi järjestäjän toimittaman 
selvityksen ja prosessikuvauksen. Saadun selvityksen mukaan hallitus katsoi 3.9. 
kokouksessa esitettyjen tulosten olevan hyväksyttävät ja kilpailun näin ollen olevan 
hallituksen aikaisemmin tekemien päätösten mukainen.     
 
Tehdystä päätöksestä voi valittaa SPU:n hallitukselle 26.9.2009 mennessä. 
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